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fieri Indulgemus, quod illam cum honeftate et moderamine cibi et potus ac grauitate congrua [o-
brietateque faciant Bt mox inde difcedant Nec in gurgitationibus feu crapule aut ebrietati vacent
Neque inter fe quiequam noui, prefertim quod canonicis quomodolibet contraire pollit inftitutis Sen
dilfonum fit racioni, ftatuant vel ordinent, de quo nobis et fuccefloribus noftris femper examinandi,
interpretandi, commutandi, callandi et reuocandi poteltatem reflernamus, dum et quotiens vilum fue-
rit oportunum. Volentes quoque prememoratam fraternitatem ob reuerentiam omnipotentis dei, hono-
rem Sancti Jacobi apoftoli patroni et prefatorum exponentium fincere denotionis affectum vberiori
fanore profequi graciofe, Ommibus et fingulis virinfque fexus chrifti fidelibus vere penitentibus et
confeffis, qui memoriis feu exequiis et Millis premiffis quater In Anno, vt prefertur, celebrandis in-
terfuerint denote aut coram prefata imagine Sancti Jacobi preces deuotas ad deum fuderint vel pro
vberiori eiufdem fraternitatis iuftauratione et confernatione manus quomodolibet porrexerint adiutri-
ces, tocies quociesid fecerint, de omuipotentis dei milericordia necnon beatorum petri et pauli apo-
ftolorum auctoritate ac fanctorum Mauritii et fociorum eius Martini atque Steffani, noltrorum pa-
tronorum, meritis confifi et ex indulto apoftolico Centum et quadraginta indulgentiarum dies de in-
functis eis penitentiis milericorditer in domino relaxamus, Infuper auctoritate noftra ordinaria, qua
fuper eifdem fratribus et fororibus vt non obftantibus quibufeunque caflationis, fulpenfionis vel in-
terdicti fententiis in locum vel ecclefiam per nos noftrumque officialem ant facrorum [tatutorum pro-
uincialium Concilii Moguntinenfis per ciuitatem et diocelim Halber(tadenfem deputatum executorem
fulminatis vel pofitis Excommunicatis et Interdictis exelulis huiufmodi exequias quater in anno cum
folemnitatibus debitis peragere Necnon fratres et forores de dicta fraternitate tempore interdicti de-
cedentes cum furerali pompa, dummodo tamen decedens caulam non dederit interdicto, ecelefialtice
fepulture tradi pollint et valeant, prelentibus fauorabiliter indulgemus. In quorum omnium fidem
et euidens teftimonium has litteras exinde fieri noftrique Sigilli iuffimus et fecimus appenfione com-
muniri. Datum in Aula noltra Archiepilcopali Magdeburgenli, Anno a Natiunitate domini Millelimo
quingentefimo decimo nono, die veneris, vicefima tertia menfis decembris, Etatis Tricefimo, Cardi-
nalatus fecundo, pm]tiiicatus vero nofltri Sexto annis.
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XXVIL Rarbinal Albrecht eenenert und beftdtigt die Kalanbs-Briiverjhaft in Diterburg,
am 23. Degember 1519,

Albertus ete. Ex parte dilectorum nobis in chrilto prouiforum fr:zternimt‘iﬂ Calendarum
in oppide Ofterborg, Halberftadenhs noftre diocelis nobis expofitum elt, (;l,u:J.'lit'e.r d:'cta fra.tormta»-
dudum a predecelloribus fnis confratribus ob fpem falutis eterne, quod in chriftifidelium AnEREE
remediom quondam [alubriter inftituta ac per Reuerendum in chrifto A]hm"t]l m, quloudam epilco-
pum Halberltadenfem, predeceflorem noltrum, litteris fuis coram nobis exhibitis confirmata necnon
annuo cum quaternis exequiis defunctorum

fecundum [tatuta et confuetudines qualdam landabiles < ‘ r
ac quibufdam feltis paratis hactenus [olemniter oblernata et celebrata exiltit. Vnde nobis humiliter
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extitit fapplicatum, gquatenus predictam fraternitatem auctoritate noltra ordinaria cum ordinationibus
fuis et feftis paratis Innouare, approbare et coufirmare, Et vt maior plebis deuotio excitetur ac
[ucerelcat circa eandem, noltras indulgentias lolitas adiicere dignaremur. Nos igitur, qui iuftis pe-
tencium votis libenter annuimus, Eandem fraternitatem Calendarum cum ordinationibus [uis et feltis
circa fepedictam fraternitatem pie paratis gratiole duximus Innonandam, approbandam et confirman-
dem Eamque prelentibus dei nomine auctoritate noltra ordinaria Innouamus, approbamus et confir-
mamus Ba tamen moderatione adhibita, vt iidem fratres et forores de viroque [exu ad eandem al-
[umendi licitam, fanctam, honeltam ac deo gratam inter fe habeant charitatem, qua [e inuicem mu-
tua charitate ac elemofinarum et orationum [uffragiis fraterne profequantur Et ad illam non nifi
honelte perfone fine quouis illicito pacto admittantur, miflas et vigilias locis et temporibus, prout
hactenus confuetum fuit, deuote peragendo. 8i quam vero polt peractum officium inter ¢ forfan
effent habituri refectionem, quod illam cum honeltate et moderamine cibi et potus et grauitate con-
grua [obrietateque faciant Nee in gurgitationibus aut commeflationibus vacent, Sed refectione facta
mox inde difcedant. Neque in eadem fraternitate quicquam noui, preflertim quod canonicis contraire
pollit inftitutis, [ine noltro et [uecellorum noltrorum [eitu et voluntate ordinent feu (tatuant; de quo
nebis et fuccefloribus noftris omnium et fingulorum premifforum commutandi, interpretandi, callandi
et reuocandi poteltatem, dum et quoties wifum fuerit oportunum, refernamus. Volentes quoque
prememoratam fraternitatem Calendarum ob reuerentiam omnipotentis dei et prefatorum exponen-
tium fincere deuotionis affectum vberiori fauore prolequi gratiolo Omnibus et lingulis chriftifidelibus
vere pevitentibus et confelfis, qui vigiliis, miflis et exequiis generalibus premiffis quater in anno
vt prefertur, Similiter in die omnium animarum divinis offitiis pro falute defunetorum celebrandis
deuote interfuerint, ratione Cardinalatus noftri ducentos et quadraginta dies, Qui vero aliis exequiis
[pecialibus wvel in feftis paratis et apud eandem fraternitatem inftitutis feu fundatis deuotionis et
orationis caufa interfuerint vel pro eiufdem fraternitatis conferuatione in teftamento aut alias que-
modolibet manus porrexerint adiutrices, toties, quotiesid fecerint, Centum et quadraginta indulgen-
tiarum dies auctoritate ordinaria de Ininnctis eis penitentiis mifericorditer in domino relaxamus.
Infuper auctoritate predicta eildem fratribus et fororibus, vt non obltantibus quibufcunque cullationis,
fufpenlionis vel interdicti fententiis In locum vel eccleflam per nos noftrumque officialem aut facro-
rum [tatutorum prouvineialium Concilii maguntinenlis per ciuitatem et diocefim Halberftadenfem de-
putatum executorem fulminatis vt polfitis, excommunicatis et interdictis exclufis, Interim et quando
memorie feu exequie fratrum et [ororum in dicta congregatione et fraternitate congregatorum Nec-
non fefta parata apud fraternitatem Calendarnm fundata annuatim peraguntur diuina officia cum
fermonibus, cireuitu, millis et velperis cum folemnitatibus [olitis et campanarum pullatione, dum et
quando memorie et felta hec requirunt, refumere et peragere Necnon fratres et foroves de dicta
fraternitate tempore interdicti decedentes cum funerali pompa, dummodo tamen decedens caufam
non dederit interdicto, ecclefialtice fepulture tradere pollint et valeant, prefentibus fanorabiliter in-
dulgemus, In quorum omvium fidem et eunidens teftimonium premiflorum has litteras exinde fieri
noftrique Ggilli iuffimus ef fecimus appenfione communiri. Datum in aula noftra Archiepifcopali
Magdeburgenli, Anno a natinitate domini millefimo quingentefimo decimo nono, die veneris, vicefima
tercia menlis Decembris, Etatis Tricefimo, Cardinalatus Secundo, pontificatus vero noltri [lexto annis,
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